
Kreis Emscher-Lippe 2012/13

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SuS Bertlich 18 18 0 0 149:31 +118 67:5
2 DJK Eintracht Erle 18 12 2 4 120:60 +60 53:19
3 DJK Germania Lenkerbeck 18 12 1 5 110:70 +40 45:27
4 TTV Hervest Dorsten II 18 12 1 5 104:76 +28 45:27
5 TSSV Bottrop II 18 8 4 6 88:92 -4 37:35
6 TST Buer-Mitte 18 5 4 9 81:99 -18 30:42
7 TuS Haltern 18 5 2 11 74:106 -32 28:44
8 FC Schalke 04 18 3 2 13 66:114 -48 22:50
9 DC Dream Team Recklinghausen 18 4 0 14 56:124 -68 17:55

10 TTC BW Ückendorf 18 2 2 14 52:128 -76 16:56
11 BV Gladbeck-Rentfort zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2012
12 ETG Recklinghausen II zurückgezogen/gestrichen am 22.12.2012

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lewe, Heinz-Dieter, Wehrstr. 22, 45721 Haltern am See, Mobil:
015110619318, Tel.: 02364-15772, lewe-tt@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 14:00 (1)

14:30 (1)
14:45 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Germania Lenkerbeck
TSSV Bottrop II
TuS Haltern
TST Buer-Mitte
DC Dream Team Recklinghausen

DJK Eintracht Erle
SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II
BV Gladbeck-Rentfort
FC Schalke 04

6:4
1:9
3:7

7:3 Z
6:4

So. 02.09.2012 10:00 (1) ETG Recklinghausen II TTC BW Ückendorf 9:1 Z
Sa. 15.09.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:05 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
TTC BW Ückendorf
BV Gladbeck-Rentfort
DJK Germania Lenkerbeck
FC Schalke 04
SuS Bertlich

TTV Hervest Dorsten II
TSSV Bottrop II
ETG Recklinghausen II
DC Dream Team Recklinghausen
TST Buer-Mitte
TuS Haltern

8:2
5:5

2:8 Z
9:1
7:3
8:2

Di. 18.09.2012 18:00 v (1)
18:00 v (1)

DC Dream Team Recklinghausen
TTV Hervest Dorsten II

DJK Eintracht Erle
SuS Bertlich

0:10
0:10

Sa. 22.09.2012 14:30 (1)
14:30 (2)

TSSV Bottrop II
TuS Haltern

BV Gladbeck-Rentfort
TTC BW Ückendorf

6:4 Z
5:5

So. 23.09.2012 10:00 (1) ETG Recklinghausen II FC Schalke 04 9:1 Z
Sa. 29.09.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:15 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
TTC BW Ückendorf
BV Gladbeck-Rentfort
DJK Germania Lenkerbeck
FC Schalke 04
DC Dream Team Recklinghausen

SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II
TuS Haltern
ETG Recklinghausen II
TSSV Bottrop II
TST Buer-Mitte

4:6
2:8

0:10 Z
3:7 Z
4:6

10:0 NA
Di. 02.10.2012 18:30 t/v (1) DJK Germania Lenkerbeck TST Buer-Mitte 8:2
Fr. 26.10.2012 18:30 v (1) DC Dream Team Recklinghausen TSSV Bottrop II 2:8
Sa. 27.10.2012 14:30 (2)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Haltern
TSSV Bottrop II
SuS Bertlich
TST Buer-Mitte
TTV Hervest Dorsten II

FC Schalke 04
DJK Germania Lenkerbeck
TTC BW Ückendorf
DJK Eintracht Erle
BV Gladbeck-Rentfort

7:3
6:4
10:0
5:5

7:3 Z
So. 28.10.2012 10:00 (1) ETG Recklinghausen II DC Dream Team Recklinghausen 10:0 Z
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Kreis Emscher-Lippe 2012/13

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 13:30 (1)

14:00 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
BV Gladbeck-Rentfort
FC Schalke 04
TST Buer-Mitte

TTC BW Ückendorf
SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II
ETG Recklinghausen II

8:2
1:9 Z
1:9

4:6 Z
Di. 06.11.2012 19:00 v (1) SuS Bertlich FC Schalke 04 7:3
Fr. 09.11.2012 18:45 v (1) DJK Germania Lenkerbeck TuS Haltern 9:1
Sa. 10.11.2012 13:50 (1)

14:30 (1)
14:45 (2)
14:50 (1)

TTC BW Ückendorf
TSSV Bottrop II
TuS Haltern
TTV Hervest Dorsten II

BV Gladbeck-Rentfort
TST Buer-Mitte
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck

7:3 Z
6:4
10:0
3:7

So. 11.11.2012 10:00 (1) ETG Recklinghausen II DJK Eintracht Erle 10:0 Z
Sa. 17.11.2012 13:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
FC Schalke 04
DC Dream Team Recklinghausen
TST Buer-Mitte
ETG Recklinghausen II

BV Gladbeck-Rentfort
TTC BW Ückendorf
TTV Hervest Dorsten II
TuS Haltern
TSSV Bottrop II

9:1 Z
4:6
4:6
7:3

6:4 Z
Di. 20.11.2012 19:00 v (1) DJK Germania Lenkerbeck SuS Bertlich 1:9
Sa. 24.11.2012 14:00 (2)

14:00 t (1)
14:30 (1)
14:40 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

BV Gladbeck-Rentfort
DJK Germania Lenkerbeck
TSSV Bottrop II
TuS Haltern
SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II

FC Schalke 04
TTC BW Ückendorf
DJK Eintracht Erle
ETG Recklinghausen II
DC Dream Team Recklinghausen
TST Buer-Mitte

3:7 Z
7:3
4:6

6:4 Z
10:0
5:5

Sa. 01.12.2012 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
DJK Germania Lenkerbeck
TSSV Bottrop II
DC Dream Team Recklinghausen
TST Buer-Mitte

FC Schalke 04
BV Gladbeck-Rentfort
TuS Haltern
TTC BW Ückendorf
SuS Bertlich

8:2
10:0 Z

5:5
2:8
4:6

So. 02.12.2012 10:00 (1) ETG Recklinghausen II TTV Hervest Dorsten II 7:3 Z
Sa. 08.12.2012 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC BW Ückendorf
TuS Haltern
SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II

TST Buer-Mitte
DJK Eintracht Erle
ETG Recklinghausen II
TSSV Bottrop II

1:9
3:7

8:2 Z
7:3

Fr. 14.12.2012 18:00 v (2) BV Gladbeck-Rentfort DC Dream Team Recklinghausen 0:10 Z

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 15:00 v (1) FC Schalke 04 DJK Germania Lenkerbeck 5:5
Sa. 12.01.2013 13:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
FC Schalke 04
SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II

DJK Germania Lenkerbeck
DC Dream Team Recklinghausen
TSSV Bottrop II
TuS Haltern

8:2
6:4
9:1
7:3

Sa. 19.01.2013 14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Haltern
TSSV Bottrop II
TTV Hervest Dorsten II
DC Dream Team Recklinghausen
TST Buer-Mitte

SuS Bertlich
TTC BW Ückendorf
DJK Eintracht Erle
DJK Germania Lenkerbeck
FC Schalke 04

3:7
7:3
6:4
2:8
5:5

Sa. 26.01.2013 13:30 (1)
14:10 (1)
15:00 t/v (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
TTC BW Ückendorf
TST Buer-Mitte
SuS Bertlich

DC Dream Team Recklinghausen
TuS Haltern
DJK Germania Lenkerbeck
TTV Hervest Dorsten II

9:1
4:6
3:7
8:2

Mi. 30.01.2013 18:00 t/v (1) DC Dream Team Recklinghausen TST Buer-Mitte 3:7
Sa. 02.02.2013 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TSSV Bottrop II
SuS Bertlich
TTV Hervest Dorsten II

FC Schalke 04
DJK Eintracht Erle
TTC BW Ückendorf

6:4
8:2
9:1

Sa. 16.02.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck
TTC BW Ückendorf
FC Schalke 04

TSSV Bottrop II
SuS Bertlich
TuS Haltern

4:6
0:10
4:6

Sa. 23.02.2013 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

TTC BW Ückendorf
TSSV Bottrop II
TuS Haltern
TTV Hervest Dorsten II

DJK Eintracht Erle
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck
FC Schalke 04

2:8
3:7
3:7
10:0

Mi. 27.02.2013 18:00 v (1) TST Buer-Mitte DJK Eintracht Erle 2:8
Sa. 02.03.2013 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Germania Lenkerbeck
FC Schalke 04
DC Dream Team Recklinghausen

TTV Hervest Dorsten II
SuS Bertlich
TuS Haltern

7:3
3:7
4:6

Sa. 09.03.2013 14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC BW Ückendorf
TuS Haltern
TTV Hervest Dorsten II
SuS Bertlich

FC Schalke 04
TST Buer-Mitte
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck

4:6
3:7
8:2
8:2

Mi. 13.03.2013 18:00 v (1) TST Buer-Mitte TSSV Bottrop II 5:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.03.2013 18:15 t/v (1) TTC BW Ückendorf DJK Germania Lenkerbeck 0:10
Sa. 16.03.2013 13:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
TST Buer-Mitte
DC Dream Team Recklinghausen

TSSV Bottrop II
TTV Hervest Dorsten II
SuS Bertlich

5:5
4:6
2:8

Fr. 12.04.2013 17:30 v (1) FC Schalke 04 DJK Eintracht Erle 2:8
Sa. 13.04.2013 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)

TTC BW Ückendorf
TuS Haltern
SuS Bertlich

DC Dream Team Recklinghausen
TSSV Bottrop II
TST Buer-Mitte

4:6
3:7
9:1

Sa. 20.04.2013 13:50 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Eintracht Erle
DJK Germania Lenkerbeck
TSSV Bottrop II
TST Buer-Mitte

TuS Haltern
FC Schalke 04
TTV Hervest Dorsten II
TTC BW Ückendorf

8:2
7:3
4:6
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 17:45 | Seite 3 von 3


